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N° dossier

00034112
00034113

00048606
00034290
00034280
00034281

00034282

00034288

00046802

00045720

ALSACE

Collectivité européenne
~

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 05 décembre 2025

Sud Alsace

Tiers Intitulé projet

création d'une maison de santé
pluridisciplinaire multisite sur le site de Saint-
Amarin

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLEE DE SAINT AMARIN

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE
LA VALLEE DE SAINT AMARIN

Création d'une maison de santé
pluridisciplinaire multisite - site de Wesserling

rénovation de la toiture de la maison des

COMMUNE DE HUNINGUE sports

COMMUNE DE SAINT-LOUIS Rénovation énergétique de la Coupole

SAINT LOUIS AGGLOMERATION Liaison cyclable Saint-Louis-Blotzheim

SAINT LOUIS AGGLOMERATION Liaison cyclable Brinckheim-Kappelen

SAINT LOUIS AGGLOMERATION Liaison cyclable Saint-louis-Hésingue

Plan solaire photovoltaique 2023-2026 - site
SAINT LOUIS AGGLOMERATION géographique de Village-Neuf

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE

LA VALLEE DE LA DOLLER ET-DU
SOULTZBACH

extension du complexe sportif Roger Gaugler
(COSEC) de Masevaux-Niederbruck

Installation d'ombriéres photovoltaiques sur le
parking de la piscine les Rives de I'lll et
désimperméabilisation du parking a
Tagolsheim

COMMUNAUTE DE COMMUNES
SUNDGAU

TRANCHE:P0630016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural

Colt Projet

582 000,00 €

1405 729,00 €

1089 943,00 €
399 661,00 €
600 000,00 €
500 000,00 €
314 790,00 €

898 188,00 €

2300 000,00 €

866 621,00 €

Tx
Base Eligible Aide
578 069,00 € 20,00%
1405 729,00 € 20,00%
1089 943,00 € 20,00%
358 603,00 € 20,00%
600 000,00 € 20,00%
500 000,00 € 20,00%
300 000,00 € 20,00%
870 000,00 € 10,00%

2291600,00 €

787 096,00 €

Total Imputation

26,30%

10,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

115 614,00 €

281 146,00 €

217 989,00 €
71721,00 €
120 000,00 €
100 000,00 €
60 000,00 €

87 000,00 €
1053 470,00 €

602 527,00 €

78 710,00 €
681 237,00 €

1734707,00 €
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