

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00034112	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA VALLEE DE SAINT AMARIN	création d'une maison de santé pluridisciplinaire multisite sur le site de Saint-Amarin	582 000,00 €	578 069,00 €	20,00%	115 614,00 €
00034113	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA VALLEE DE SAINT AMARIN	Création d'une maison de santé pluridisciplinaire multisite - site de Wesserling	1 405 729,00 €	1 405 729,00 €	20,00%	281 146,00 €
00048606	COMMUNE DE HUNINGUE	rénovation de la toiture de la maison des sports	1 089 943,00 €	1 089 943,00 €	20,00%	217 989,00 €
00034290	COMMUNE DE SAINT-LOUIS	Rénovation énergétique de la Coupole	399 661,00 €	358 603,00 €	20,00%	71 721,00 €
00034280	SAINT LOUIS AGGLOMERATION	Liaison cyclable Saint-Louis-Blotzheim	600 000,00 €	600 000,00 €	20,00%	120 000,00 €
00034281	SAINT LOUIS AGGLOMERATION	Liaison cyclable Brinckheim-Kappelen	500 000,00 €	500 000,00 €	20,00%	100 000,00 €
00034282	SAINT LOUIS AGGLOMERATION	Liaison cyclable Saint-louis-Hésingue	314 790,00 €	300 000,00 €	20,00%	60 000,00 €
00034288	SAINT LOUIS AGGLOMERATION	Plan solaire photovoltaïque 2023-2026 - site géographique de Village-Neuf	898 188,00 €	870 000,00 €	10,00%	87 000,00 €
TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3253) 204-2324-515 - Sub-immo incorporelles- amen dvt urbain						Total Imputation
						1 053 470,00 €

00046802	COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA VALLEE DE LA DOLLER ET-DU SOULTZBACH	extension du complexe sportif Roger Gaugler (COSEC) de Masevaux-Niederbruck	2 300 000,00 €	2 291 600,00 €	26,30%	602 527,00 €
00045720	COMMUNAUTE DE COMMUNES SUNDGAU	Installation d'ombrières photovoltaïques sur le parking de la piscine les Rives de l'Ill et désimperméabilisation du parking à Tagolsheim	866 621,00 €	787 096,00 €	10,00%	78 710,00 €
TRANCHE:P063O016T01 - NATURE:(3255) 204-2324-54 - Sub-immob incorporelles-amen dvt rural						Total Imputation
						681 237,00 €

Total territoire **1 734 707,00 €**